

MÉNĚPRÁCE:

Elektroinstalace - HROMOSVOD	- 10.000,- Kč bez DPH
Dokončovací práce - NÁTĚRY DŘEVO	- 2.884,50 Kč bez DPH
Konstrukce truhlářské – OKNA -trojsklo	-909.100,- Kč bez DPH

MÉNĚPRÁCE CELKEM - 921.984,50 Kč bez DPH

VÍCEPRÁCE

Konstrukce truhlářské – OKNA – dvojsklo	879.164,- Kč bez DPH
---	----------------------

VÍCEPRÁCE CELKEM 879.164,- Kč bez DPH

CENA CELKEM MÉNĚPRÁCE-VÍCEPRÁCE -42.820,50 Kč bez DPH

REKAPITULACE SOUPLISU PROVEDENÝCH PRACÍ - MPC

Stavba: FasadaMSMoskevsk2 - MŠ Moskevská - stavební úpravy 2. etapa-VV,slepý

Objekt: 2.Etapa - MŠ Moskevská -...

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Kód položky	Popis	Cena celkem
PSV	Práce a dodávky PSV	12 884,50
741	Elektroinstalace - silnoproud	10 000,00
783	Dokončovací práce - nátěry	2 884,50
	Celkem	12 884,50

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ - MPC

Stavba: FasadaMSMoskevskaja2 - MŠ Moskevská - stavební úpravy 2. etapa-VV,slepý

Objekt: 2.Etapa - MŠ Moskevská -...

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

12 884,50

PSV Práce a dodávky PSV

10 000,00

741 Elektroinstalace - silnoproud

69	R	741001	Demontáž a zpětná montáž hromosvodu včetně revize	kpl	0,800	12 500,00	10 000,00
----	---	--------	---	-----	-------	-----------	-----------

2 884,50

783 Dokončovací práce - natěry

127	R	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením natěru	m2	5,000	43,80	219,00
129	R	783106807	Odstranění natěrů z truhlářských konstrukcí odstraňovačem natěrů	m2	5,000	128,00	640,00
131	R	783122131	Plošné (plně) tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem	m2	5,000	135,00	675,00
132	R	783164101	Základní jednonásobný olejový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	5,000	77,10	385,50
133	R	783168211	Lakovací dvojnásobný olejový nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	5,000	193,00	965,00

12 884,50

Celkem

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2018076A

Stavba: MŠ Moskevská

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 3. 12. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	909 100,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	909 100,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	909 100,00	190 911,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 100 011,00
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2018076A

Stavba: MŠ Moskevská

Místo:

Datum: 3. 12. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	909 100,00	1 100 011,00
SO 01.6	Okna a úpravy špalet - MPC	909 100,00	1 100 011,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		909 100,00	1 100 011,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Moskevská

Objekt: SO 01.6 - Okna - MPC

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 3. 12. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				909 100,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				909 100,00
DPH základní	21,00%	ze	909 100,00	190 911,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	1 100 011,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Moskevská

Objekt: SO 01.6 - Okna - MPC

Místo:

Datum:

3. 12. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	909 100,00
PSV - Práce a dodávky PSV	909 100,00
766 - Konstrukce truhlářské	909 100,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	909 100,00

ROZPOČET

Stavba: MŠ Moskevská

Objekt: SO 01.6 - Okna - MPC

Místo:

Datum: 3. 12. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

909 100,00

PSV - Práce a dodávky PSV

909 100,00

766 - Konstrukce truhlářské

909 100,00

2	M	O16	Okno dřevěné Euro pol.16 dvoukřídlové 1100*1300 viz výpis trojsklo k=0,8 barva bílá	kus	4,000	21 860,00	87 440,00
3	M	O17	Okno dřevěné Euro pol.17 dvoukřídlové 1150*1300 viz výpis trojsklo k=0,8 barva bílá	kus	2,000	23 900,00	47 800,00
4	M	O18	Okno dřevěné Euro pol.18 tříkřídlové 2100*1500 viz výpis trojsklo k=0,8 barva bílá	kus	1,000	49 500,00	49 500,00
5	M	O19	Okno dřevěné Euro pol.19 jednokřídlové 900*1200 viz výpis trojsklo k=0,8 barva bílá	kus	2,000	16 950,00	33 900,00
7	M	O12	Okno dřevěné Euro pol.12 tříkřídlové 1350*2050 viz výpis trojsklo k=0,8 barva bílá	kus	4,000	44 850,00	179 400,00
8	M	O13	Okno dřevěné Euro pol.13 tříkřídlové 1150*2050 viz výpis trojsklo k=0,8 barva bílá	kus	4,000	39 800,00	159 200,00
9	M	O14	Okno dřevěné Euro pol.14 tříkřídlové 1150*2100 viz výpis trojsklo k=0,8 barva bílá	kus	6,000	38 980,00	233 880,00
10	M	O14S	Okno dřevěné Euro pol.14S tříkřídlové 1150*2100 viz výpis trojsklo k=0,8 barva bílá + síťka proti hmyzu	kus	1,000	39 520,00	39 520,00
11	M	O15S	Okno dřevěné Euro pol.15S dvoukřídlové 800*1900 viz výpis trojsklo k=0,8 barva bílá + síťka proti hmyzu	kus	1,000	24 560,00	24 560,00
13	M	O10	Okno dřevěné Euro pol.10 jednokřídlové 600*900 viz výpis trojsklo k=0,8 barva bílá	kus	2,000	9 250,00	18 500,00
14	M	O20	Okno dřevěné Euro pol.20 jednokřídlové 900*900 viz výpis trojsklo k=0,8 barva bílá	kus	2,000	13 450,00	26 900,00
15	M	O21	Okno dřevěné Euro pol.21 jednokřídlové 600*350 viz výpis trojsklo k=0,8 barva bílá	kus	2,000	4 250,00	8 500,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2018076A

Stavba: MŠ Moskevská - OKNA

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 3. 12. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	879 164,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	879 164,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	879 164,00	184 624,44
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 063 788,44
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2018076A

Stavba: MŠ Moskevská - OKNA

Místo:

Datum: 3. 12. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	879 164,00	1 063 788,44
SO 01.7	Okna a úpravy špalet - VPC	879 164,00	1 063 788,44
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		879 164,00	1 063 788,44

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Moskevská - OKNA

Objekt: SO 01.7 - Okna

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 3. 12. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	879 164,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	879 164,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	879 164,00	184 624,44
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 063 788,44
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Moskevská - OKNA

Objekt: SO 01.7 - Okna

Místo:

Datum:

3. 12. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	879 164,00
PSV - Práce a dodávky PSV	879 164,00
766 - Konstrukce truhlářské	879 164,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	879 164,00

ROZPOČET

Stavba: MŠ Moskevská - OKNA

Objekt: SO 01.7 - Okna

Místo:

Datum: 3. 12. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

879 164,00

PSV - Práce a dodávky PSV

879 164,00

766 - Konstrukce truhlářské

879 164,00

2	M	O16	Okno dřevěné Euro pol.16 dvoukřídlové 1100*1300 viz výpis dvojsklo k=1,2 barva bílá	kus	4,000	21 080,00	84 320,00
3	M	O17	Okno dřevěné Euro pol.17 dvoukřídlové 1150*1300 viz výpis dvojsklo k=1,2 barva bílá	kus	2,000	23 090,00	46 180,00
4	M	O18	Okno dřevěné Euro pol.18 tříkřídlové 2100*1500 viz výpis dvojsklo k=1,2 barva bílá	kus	1,000	47 760,00	47 760,00
5	M	O19	Okno dřevěné Euro pol.19 jednokřídlové 900*1200 viz výpis dvojsklo k=1,2 barva bílá	kus	2,000	16 665,00	33 330,00
7	M	O12	Okno dřevěné Euro pol.12 tříkřídlové 1350*2050 viz výpis dvojsklo k=1,2 barva bílá	kus	4,000	43 343,00	173 372,00
8	M	O13	Okno dřevěné Euro pol.13 tříkřídlové 1150*2050 viz výpis dvojsklo k=1,2 barva bílá	kus	4,000	38 518,00	154 072,00
9	M	O14	Okno dřevěné Euro pol.14 tříkřídlové 1150*2100 viz výpis dvojsklo k=1,2 barva bílá	kus	6,000	37 665,00	225 990,00
10	M	O14S	Okno dřevěné Euro pol.14S tříkřídlové 1150*2100 viz výpis dvojsklo k=1,2 barva bílá + síťka proti hmyzu	kus	1,000	38 200,00	38 200,00
11	M	O15S	Okno dřevěné Euro pol.15S dvoukřídlové 800*1900 viz výpis dvojsklo k=1,2 barva bílá + síťka proti hmyzu	kus	1,000	23 720,00	23 720,00
13	M	O10	Okno dřevěné Euro pol.10 jednokřídlové 600*900 viz výpis dvojsklo k=1,2 barva bílá	kus	2,000	8 965,00	17 930,00
14	M	O20	Okno dřevěné Euro pol.20 jednokřídlové 900*900 viz výpis dvojsklo k=1,2 barva bílá	kus	2,000	13 015,00	26 030,00
15	M	O21	Okno dřevěné Euro pol.21 jednokřídlové 600*350 viz výpis dvojsklo k=1,2 barva bílá	kus	2,000	4 130,00	8 260,00